
Er du vores nye Driftslederassistent i Ballerup
Ejendomsselskab?

Vi søger en engageret kollega med hænderne skruet rigtigt på og hjertet på rette sted
Kan du lide at møde mennesker, tage ansvar og have mange bolde i luften?
Så er du måske den driftslederassistent, vi leder efter!
Velkommen til Ballerup Ejendomsselskab
Hos os bliver du en del af et lille, stærkt team på 5 kollegaer, der hver dag arbejder tæt sammen
om at sikre en tryg og velfungerende hverdag for vores beboere i 585 lejemål. Tilsammen har vi
1.835 lejemål – og er en del af et større lokalt fællesskab på i alt 28 dedikerede medarbejdere
Din rolle i hverdagen

Du kommer til at spille en vigtig rolle i den daglige drift. Dine opgaver bliver varierede og

spænder fra:

●

Ejendomsservice og mindre tekniske opgaver i vores boliger●

Beboerkontakt – både ved personlige henvendelser og via mail●

Bidrage til planlægning og løsning af de mange daglige driftsopgaver●

Lettere udendørsopgaver – men dine tekniske evner bruger vi allerhelst indenfor●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har en faglig baggrund som ejendomsservicetekniker eller har erfaring fra et
håndværksfag. Derudover håber vi, at du:

Har overblik og kan prioritere dine opgaver – også når det går stærkt●

Trives med selvstændighed, men også nyder fællesskabet●

Er åben, imødekommende og har et naturligt servicegen●

Har lyst til at udvikle dig og bidrage til fællesskabet●

Det tilbyder vi dig

En hverdag med variation, ansvar og gode kolleger●

Et stærkt fællesskab og høj trivsel – det kan vi dokumentere!●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Løn, pension og øvrige vilkår i henhold til gældende overenskomst og dine kvalifikationer●

Vi tror på, at det skal være rart at gå på arbejde. Derfor fejrer vi vores succeser, griner sammen og
hjælper hinanden, når det brænder på.
Er du nysgerrig og vil vide mere? Kan du kontakte Serviceleder Mikael Carow på 51 54 89 49
Send din ansøgning senest onsdag d. 11. juni 2025 via linket herunder. Samtaler bliver afholdt
løbende.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
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